
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 25 DEL 24/04/2018 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 

2012, n. 562, e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 76 del 30 marzo 2012; 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 233 del 6 febbraio 

2013; 

 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica emanato con decreto 

Rettorale n. 203 del 07/02/2018 

 

VISTO il D.D. n. 19 del 29.03.2018 con il quale sono state indette le elezioni in data 

23/04/2015 per le rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento di 

Matematica e Informatica dell’Università della Calabria; 

 

VISTO il D.D. n. 21 del 09.04.2018 con il quale è stato designato il Seggio Elettorale 

relativo alle suddette elezioni; 

 

VISTO il verbale del Seggio Elettorale relativo alle risultanze delle suddette votazioni 

svoltesi in data 24/04/2018; 

 

ACCERTATA la regolarità dello svolgimento delle votazioni per le elezioni delle 

rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento di Matematica e Informatica 

dell’Università della Calabria 

 

RITENUTO necessario procedere; 

 

DECRETA 

 

 

1. Sono nominati rappresentanti in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e 

Informatica il seguente personale tecnico-amministrativo: 

- BRIA Annamaria; 

- COSENTINO Alessia; 

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.25 del 24/04/2018



 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

- MOLINARO Teresa; 

- SDAO Paola. 

 

2. E’ nominato rappresentate degli iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca attivati presso il 

Dipartimento di Matematica e Informatica: MARTE Cinzia, iscritta al primo anno del 

XXXIII ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in Matematica e Informatica. 

 

3. E’ nominato rappresentate dei titolari di Assegni di Ricerca conferiti dal Dipartimento 

di Matematica e Informatica: ZANGARI Jessica, titolare di Assegno di Ricerca SSD 

INF/01. 

 

4. L’inizio del mandato coincide con la data di emanazione del presente decreto. 

 

5. I rappresentanti di cui al precedente punto 1 durano in carica tre anni. 

 

6. Il rappresentate di cui al precedente punto 2 dura in carica due anni. 

 

7. Il rappresentante di cui al precedente punto 3 dura in carica un anno. 

 
 
 
Rende li, 24/04/2018  

                     
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Leone 

 

 


		2018-04-24T14:40:19+0200
	Leone Nicola




